
SỞ Y TẾ TỈNH AN GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ GIỒNG RIỀNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-TTYT          Giồng Riềng, ngày 28 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ cấp cứu ngoại viện Trung tâm Y tế Giồng Riềng 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ GIỒNG RIỀNG 

 Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2008/BYT-QĐ ngày 21/01/2008 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế về việc Ban hành Quy chế Cấp cứu, Hồi sức tích cực và Chống độc; 

 Căn cứ Quyết định Số 536/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2025 của 

UBND tỉnh An Giang về việc thành lập Trung tâm Y tế Giồng Riềng trực thuộc 

Sở Y tế; 

 Căn cứ Quyết định số 1949/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2025 của 

UBND tỉnh An Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Y tế Giồng Riềng; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ Trung tâm Y tế Giồng Riềng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ cấp cứu ngoại viện Trung tâm Y tế Giồng Riềng gồm 

các ông, bà có tên sau đây (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Nhiệm vụ: 

- Cấp cứu người bệnh tại cộng đồng và vận chuyển người bệnh cấp cứu đến 

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh phù hợp để tiếp tục điều trị. 

- Thực hiện nghiêm chỉnh quy chế chuyên môn theo quy định của Bộ Y tế 

và các quy định khác của pháp luật. 

- Tham gia đào tạo, nghiên cứu khoa học và tập huấn chuyên môn kỹ thuật 

về cấp cứu ngoài bệnh viện cho cán bộ y tế.  

Điều 3. Trưởng phòng, khoa, trạm, viên chức, cá nhân, có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, KHNV. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Hà Quốc việt 
  



DANH SÁCH TỔ CẤP CỨU NGOẠI VIỆN

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày 28 /11 /2025 của TTYT )

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ

chuyên

môn

Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1.  Lý Thành Du 16/07/1992 ThsBS
Phó khoa

Cấp cứu
Tổ trưởng 0945167992

2.  Lê Hoàng Qui 12/11/1991 BSCKI Nhân viên Tổ phó 0948966106

3.  Lê Văn Kha 25/02/1994 BSĐK Nhân viên Thành viên 0855976699

4.  Nguyễn Văn Trí 19/03/1986 CNĐD Nhân viên Thành viên 0979023174

5.  Triệu Văn Ướng 05/11/1980 CNĐD Nhân viên Thành viên 0917131882

6.  Đặng Mỹ Hồng 12/10/1986 CNĐD Nhân viên Thành viên 0944361366

* Số điện thoại cấp cứu ngoại viện: 02973822115.


		2025-11-28T09:58:59+0700


		2025-11-28T13:23:31+0700


		2025-11-28T13:23:31+0700


		2025-11-28T13:23:31+0700




